
C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Univerzita Pardubice 

Součást vysoké školy Fakulta ekonomicko-správní 

Název studijního programu Ekonomika a management 

Jméno a příjmení Jana Slavíčková Tituly Ing., Ph.D. 

Rok narození 1985 typ vztahu k VŠ pp rozsah 40 do 

kdy 

0926 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp rozsah 40 do 

kdy 

0926 

Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 

   

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do uskutečňování 

studijního programu 

Finanční účetnictví – cvičící (104 hod/semestr) 

Podnikové daně – cvičící (52 hod/semestr) 

Odborná praxe pro EPP – cvičící  

Odborná praxe pro MP – cvičící  

Podniková kultura – cvičící (54 hod/semestr) 

Systémové řízení jakosti – garant, přednášky, semináře (13+44 hod/semestr) 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů ZT a PZ předmětů) 

Název studijního předmětu Název studijního 

programu 

Sem. Role ve výuce daného 

předmětu 

(nepovinný údaj) Počet 

hodin za semestr 

Zbožíznalství a standardy 

jakosti 

Hospodářská politika a 

veřejná správa 

2 garant, přednášející, 

cvičící 

15 

Úvod do podnikových věd Anglický jazyk; Německý 

jazyk pro odbornou praxi 

2 garant, přednášející, 

cvičící 

39 

Údaje o vzdělání na VŠ  

Ing. – 2009, VŠB-TUO, Ekonomická fakulta, Ekonomika a management 

Ph.D. – 2023, Univerzita Pardubice, FES, Ekonomika a management 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

02/2024 – dosud      Odborný asistent, Univerzita Pardubice, FES, Pardubice, pp 

09/2021 – 01/2023   Asistent, Univerzita Pardubice, FES, Pardubice, pp 

01/2014 – 12/2015   Supervisor Internal Logistics (vedoucí oddělení), Philip Morris ČR a.s., Kutná Hora, pp  

10/2012 – 12/2013  Trainee (Process Development Engineer), Philip Morris ČR a.s., Kutná Hora, pp 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Počet obhájených bakalářských prací: 13 

Počet obhájených diplomových prací: 0 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 

   WoS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 0 0 0 

   H-index 

WoS/Scopus 
0 / 0 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 

vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

SLAVÍČKOVÁ, J., SLAVÍČEK, O. (2022). Classification of Company Life Cycle Stages: An Automotive Industry in the 

Czech Republic. E+M Ekonomie a Management, 25(4), 85–99. ISSN 1212-3609. Kategorie: Jimp, IF: 1,5 

ZEMANOVÁ, B., SLAVÍČKOVÁ, J. (2022). Level of Lean Culture and Its Relation to Organizational Life Cycle. ICAI 

International Conference on Automotive Industry 2022: proceedings of the 2nd International Conference on Automotive 

Industry 2022. Mladá Boleslav: Škoda Auto Vysoká škola. 237-245. ISBN 978-80-7654-046-0. Kategorie: D 

Působení v zahraničí 

ERASMUS+ Staff Mobility For Teaching, 13/06/2023-16/06/2023, Universita degli Studi di Pisa (Italy) 

CEEPUS Studijní stáž, 01/2012–02/2012, University of Primorska, Faculty of Tourism Studies, Portorož (SLO) 

ERASMUS Studijní stáž, 02/2011–07/2011, University of Ljubljana, Faculty of Economics, Ljubljana (SLO) 

Podpis   datum 26. 2. 2024 

 


